
UCHWAŁA NR 97/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

02ółem: 44.584,00 

Dochody bieżące: 44.584,00 

852 Pomoc społeczna 44.584,00 

85204 Rodziny zastępcze 44.584,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2130 realizację bieżących zadań własnych powiatu 44.584,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 113 z dnia 2 lipca 2015 roku, 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. & Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

02ółem: 97.800,00 142.384,00 

801 Oświata i wychowanie 93.000,00 93.000,00 

80195 Pozostała działalność 93.000,00 93.000,00 

a) wydatki bieżące: 93.000,00 93.000,00 

I .wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 93.000,00 93.000,00 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań ist 

„Podkarpacie stawia na zawodowców" 93.000,00 93.000,00 

3257 stypendia różne 91.446,00 

3259 stypendia różne 1.554,00 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1.354,00 

4307 zakup usług pozostałych 91.446,00 

4309 zakup usług pozostałych 200,00 

852 Pomoc społeczna 4.800,00 49.384,00 

Id : 78963017-4CE2-45DE-AOE5-A23530CC6D53. Podpi sany Strona I 



85204 Rodziny zasteocze 44.584,00 
a) wydatki bieżące: 

44.584,00 
1 . wydatki · ednostek budżetowych 

44.584,00 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 44.584,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37.730,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6.497,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 357,00 

85205 Zadana w zakresie przeciwdziałania 4.800,00 4.800,00 przemocy w rodzinie 
a) wydatki bieżące: 

4.800,00 4.800,00 
1. wydatki jednostek budżetowych 4.800,00 4.800,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.800,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.800,00 
zadań 

4300 zakup usług pozostałych 4.800,00 
3. W planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się następujące zmiany: WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia zwiększenia 
I 2 3 4 5 6 

02ółem : 4.800,00 4.800,00 
852 Pomoc społeczna 4.800,00 4.800,00 

85205 Zadana w zakresie przeciwdziałania 4.800,00 4.800,00 
przemocy w rodzinie 

a) wydatki bieżace: 4.800,00 4.800,00 
1. wydatki · ednostek budżetowych 4.800,00 4.800,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.800,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.800,00 
zadań 

4300 zakup usług pozostałych 4.800,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

Id: 78963017-4CE2-45DE-AOE5-A23530CC6D53. Podpisany Strona 2 



§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

r;na 
J~ ~zczak 

Id : 789630 l 7-4CE2-45DE-AOE5-A23530CC6D53. Podpisany Strona 3 


